La Administración Municipal después de recibir el Auto de Apertura en el cual se ordena de forma inmediata y
provisional, garantizar un hogar geriátrico al señor JESÚS MOJICA COTRINA, solicitó cotizaciones a Dos (02)
hogares Geriátricos que contaran con los servicios ordenados y tomo el del menor valor. Es decir, Tres Millones
Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($3.500.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
N/A

5.2 CRITERIOS DE SELECCIÓN
N/A

5.3 JUSTIFICACIÓN DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN
N/A

PROCESO FACTOR CONSECUENCIA APLICA
- - - -

6. RIESGOS DE LA CONTRATACIÓN

6.1 ANÁLISIS DE RIESGO Y FORMA DE MITIGARLOS